

FATTURA ELETTRONICA

Protocollata con il n. 8743280748 del 30/12/2022

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **00DM6**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice identificativo destinatario: **UQM5WE**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01538680685**
Codice fiscale: **01538680685**
Denominazione: **INFOTEAM SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIALE PINDARO 14**
CAP: **65127**
Comune: **PESCARA**
Provincia: **PE**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **93112080663**
Denominazione: **AGENZIA REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE - A.P.C.**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Salaria antica est 27**
CAP: **67100**
Comune: **L'AQUILA**
Provincia: **AQ**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-12-29** (29 Dicembre 2022)
Numero documento: **3187/00**
Importo totale documento: **80520.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **3300996**
Data ordine di acquisto: **2022-12-19** (19 Dicembre 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **9498784487**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **360/CF**
Data DDT: **2022-12-29** (29 Dicembre 2022)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **BORSA PER NOTEBOOK DELL PRO SLIM BRIEFCASE 15 - PO1520CS**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **32.78000000**
Valore totale: **327.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CUFFIA DELL WIRELESS WL5022**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **175.90000000**
Valore totale: **1759.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **CUFFIE Dell Stereo Headset WH1022**
Quantità: **11.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **30.78000000**
Valore totale: **338.58**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **CUFFIE Dell Stereo Headset WH1022**
Quantità: **16.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **28.31000000**
Valore totale: **452.96**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **HARD DISK 1TB 2.5" SATA USB 3.0 SEAGATE STJL1000400**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **55.00000000**
Valore totale: **550.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **HARD DISK 1TB 2.5" SATA USB 3.0 SEAGATE STJL1000400**
Quantità: **16.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **55.00000000**
Valore totale: **880.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **MONITOR DELL 27" MONITOR P2722H 1920 x 1080**
Quantità: **11.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **211.16000000**
Valore totale: **2322.76**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **MOUSE DELL WIRELESS MS3320W TITAN GRAY**
Quantità: **16.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **18.42000000**
Valore totale: **294.72**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **MOUSE DELL WIRELESS MS5120W TITAN GRAY**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **23.61000000**
Valore totale: **236.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **NB DELL LATITUDE 3520 I5-1135G7 8GB 512SSD LTE W11P 3YOS**
Quantità: **16.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **930.57000000**
Valore totale: **14889.12**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **NB DELL LATITUDE 3520 I7-1165G7 16GB 512SSD LTE MX350 2GB W11P 3YOS**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **1570.12000000**
Valore totale: **15701.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **PC DELL OPTIPLEX 7000 I7-12700T 16GB 512SSD W11P 3Y BOS**
Quantità: **11.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **1018.65000000**
Valore totale: **11205.15**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **POWERBANK DELL 65W PLUS PW7015L**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **109.13000000**
Valore totale: **1091.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **ROUTER AP ZYXEL SIM 5G NR5101**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **527.97000000**
Valore totale: **1055.94**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **SAMSUNG STANDING COVER CON PENNA PER Z FOLD 4**
Quantità: **9.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **51.00000000**
Valore totale: **459.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY Z FOLD 4 PHANTOM BLACK 256GB**
Quantità: **9.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **1468.10000000**
Valore totale: **13212.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **STAND PER MONITOR DELL MFS22**
Quantità: **11.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **93.77000000**
Valore totale: **1031.47**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **ZAINO DELL ESSENTIAL BACKPACK 15**
Quantità: **16.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **12.00000000**
Valore totale: **192.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **66000.00**
Totale imposta: **14520.00**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei Pagamenti art. 17-ter**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2022-12-29** (29 Dicembre 2022)

Termini di pagamento (in giorni): **31**
Data scadenza pagamento: **2023-01-29** (29 Gennaio 2023)
Importo: **66000.00**
Codice IBAN: **IT20V0503315400000040300536**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it